第1号様式（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

高砂市危険木伐採事業等補助金交付申請書

高砂市長　様

住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：

高砂市危険木伐採事業等補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	1.整備箇所
	[bookmark: _GoBack]高砂市

	2.内　　容

	3.総事業費

	4.期　　間
	着手予定
	令和　　年　　月　　日

	完了予定
	令和　　年　　月　　日

	5.添付資料
	（1）見積書の写し（２者以上）
（2）位置図
（3）整備前の写真
（4）住民基本台帳に関する調査及び市税納入状況調査承諾書
（5）その他

	6.備　　考

※申請は危険木が存する土地を所有し、占有し、又は所有者の承諾を得た者で管理する者が行うものとする。
※補助金を受けようとする者（同一世帯に属する者を含む。）は、市税を滞納していないものとする。
※事業における補助率及び補助額は、事業に要した費用の2分の1以内とし、２０万円を限度額とする。この場合において、交付額に1,000円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。